
 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 01.12. 2025 № 522 
м. Золотоноша 

 

Про виділення коштів 

 

З метою відзначення особливих заслуг перед громадою у сфері 

волонтерської діяльності з нагоди Дня волонтера, а також заслуг у сфері захисту 

державного суверенітету з нагоди Дня Збройних Сил України, керуючись п. 4 

„а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1.  Виділити з бюджету громади за рахунок бюджетної програми „Інша 

діяльність у сфері державного управління” 9 000,00 грн. (Дев’ять тисяч грн.  

00 коп.) на придбання подарункових сертифікатів. 

2.  Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міськвиконкому на суму, вказану в п. 1 

рішення. 

3.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

перерахувати кошти в сумі 9 000,00 грн. (Дев’ять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок 

ФОП Литвиновська І.В. за реквізитами, вказаними у договорі. 

4.  Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., відділ бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.). 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


